
W Ó JT G M IN Y  D Ą B R Ó W K A  
06»2§2 DĄBRÓWKA 
uł. T. Koickj*zki 14 

pew.wołamłński. v»oi. mezowedde

R0.0050£2>22020

ZARZĄDZENIE R0.0050£$2020 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia ..... 2020 r.

w sprawie rozkładu czasu pracy pracowników Urzędu Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz Zarządzenia nr RO.0050^82020 z dnia 30 lipca 2020 r. 
w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Dąbrówka zarządzam, co następuje:

§1

Ustalam następujące godziny rozpoczęcia i zakończenia pracy pracowników Urzędu Gminy 
Dąbrówka:

1) poniedziałek w godzinach od 9.00 do 18.00;
2) wtorek, środa, czwartek w godzinach od 7.30 do 15.30;
3) piątek w godzinach od 7.30 do 14.30.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem

§2

. / k . M 2020 r.


